
Zebrania naukowe Katedry Filozofii

 

Tematyka zebrań naukowych Katedry Filozofii

w semestrze letnim roku akademickiego 2021/2022*

 

Dr hab. prof. UJD Sebastian Gałecki, Teoria prawa naturalnego a problemy współczesnej etyki i1.
polityki.
Dr hab. Ryszard Miszczyński, O pożytku dla logiki płynącym z odbywania służby w wojsku2.
(przypadek Stanisława Leśniewskiego).
Dr hab. prof. UJD Adam Olech, Filozofia i poezja – przypadek Stanclika, Szymborskiej i Herberta.3.
Dr Mariusz Oziębłowski, Ideowe konteksty wynalazku Sztucznej Inteligencji.4.
Dr Marek Perek, Gdzie gra jest poznaniem a poznanie grą. Wspólne terytorium zachowań5.
ludycznych i aktywności poznawczych.
Dr Michał Płóciennik, Powszechna edukacja filozoficzna w Polsce – idea czy ideologia?6.
Zamyślenia nad książką Macieja Woźniczki Idee czy ideologie? Znaczenie i wartość edukacji
filozoficznej.
Dr Henryk Popowski, Metafizyka Rudolfa Hermanna Lotzego (1817-1881).7.
Dr hab. prof. UJD, Wiesława Sajdek, Nauczanie Plotyna o materii na tle jego rozprawy o cnotach8.
(Enn.I,2).
Dr Grzegorz Sitek, Zarys teorii dynamicznych struktur mereotopologicznych.9.
Dr hab. prof. UJD Ryszard Wiśniewski, Filozofia zła.10.
Dr hab. prof. UJD, Maciej Woźniczka, O konwencjach w nauczaniu etyki.11.
Dr hab. prof. Wiesław Wójcik, Obecność programu Archimedesa w matematyce współczesnej.12.

Osoby zainteresowane uczestnictwem w zebraniach naukowych mogą kontaktować się w tej sprawie
z dr. hab. prof. UJD Sebastianem Gałeckim (e-mail: s.galecki@ujd.edu.pl)

 

* Zebrania naukowe rozpoczną się w miesiącu lutym, w którym jest przewidziane jedno wystąpienie.
W kolejnych miesiącach będą co najmniej dwa zebrania w każdym miesiącu. Informacja dotycząca
dnia i godziny zebrania oraz osoby występującej wraz z tematem i abstraktem, dotyczącym
wystąpienia, będą się ukazywać na stronie internetowej Katedry Filozofii z wyprzedzeniem co
najmniej jednego tygodnia.

http://www.filozofia.whum.ujd.edu.pl/media/domeny/144/static/Wies--awaSajdek_abstrakt.pdf
http://www.filozofia.whum.ujd.edu.pl/media/domeny/144/static/Wies--awaSajdek_abstrakt.pdf
http://www.filozofia.whum.ujd.edu.pl/media/domeny/144/static/WieslawWojcik_abstrakt.pdf

